
1ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ, ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010 - 2011 ΤΗΣ 02/09/2010
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

(3). Μεταφορά μίας (1) κενής οργανικής  θέσης Ε.Τ.Ε.Π., κατηγορίας Π.Ε., από τις 
υφιστάμενες κενές οργανικές θέσεις του ιδρύματος στο Τμήμα Πληροφορικής και 
Τηλεπικοινωνιών,  για την πραγματοποίηση της μετάταξης της κ. Αθανασίας 
Κολοβού, μονίμου μέλους Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της 
Σχολής Επιστημών Διοίκησης και Οικονομίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

      Ανακοινώνεται το με αριθμ.2384/27.7.2010 εσωτερικό έγγραφο της Δ/νσης 
Διοικητικού, με συνημμένα:
1)  το με αριθμ. 18099/6.7.2010 (0910029994/12.7.2010) έγγραφο του Τμήματος 
Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών και
2) το με αριθμ. 17986/3.6.2010 έγγραφο της Πρυτανείας του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, σχετικά με το άνω θέμα.
      Το Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του:
α)  την από 21.6.2010 απόφαση της Γ.Σ. του Τμήματος Πληροφορικής και 
Τηλεπικοινωνιών 
β) την από 14.4.3010 απόφαση της 1ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου Του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου και
β) τη διάταξη της παρ. 5α του άρθρου 14 του Ν.2817/2000,
ύστερα από συζήτηση,  αποφασίζει ομόφωνα τη μεταφορά μίας (1) κενής 
οργανικής  θέσης Ε.Τ.Ε.Π., κατηγορίας Π.Ε., από τις υφιστάμενες κενές οργανικές 
θέσεις του ιδρύματος στο Τμήμα Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών, για την 
πραγματοποίηση της μετάταξης της κ. Αθανασίας Κολοβού, μονίμου μέλους 
Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Επιστημών Διοίκησης 
και Οικονομίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

Πιστό Αντίγραφο
Αθήνα, 20/9/2010

Μάρω Τσόκα

Η Γραμματέας
του Πρυτανικού Συμβουλίου


